

## VARAUSEHDOT

### Agrologien Liiton vuokraamat Ylläs-Agrolan viikot

Mökkivaraus on sitova, kun olet tehnyt varauksen. Agrologien Liitto laskuttaa mökin vuokrahinnan noin kuukautta ennen varauksen alkamista. Mikäli varaukseen on alle 14 vrk varauksentekohetkellä, erääntyy maksu maksettavaksi heti. Mökki on käytettävissä tulopäivänä klo 16 alkaen ja luovutus lähtöpäivänä klo 12 mennessä. Mökissä saa majoittua enintään kahdeksan henkilöä, mutta Liitto suosittelee huoneistoa neljälle aikuiselle. Varaajan tulee olla täysi-ikäinen ja pyydettyessä todistaa henkilöllisyytensä.

**Varauksen tekijä sitoutuu tekemään sähköisen matkustusilmoituksen laskutuksen yhteydessä toimitettavan linkin kautta.** Agrologien Liitolla on kohteen vuokraajana lakisääteinen (Laki majoitus- ja ravitsemustoiminnasta) velvollisuus huolehtia, että matkustajista on tehty matkustusilmoitus. Vuokraajan tulee ennen majoittumista täyttää lakisääteisen matkustajakortti. Linkki sähköiseen matkustajakorttiin toimitetaan samalla, kun varaajalle toimitetaan lasku ja tarkemmat lisätiedot kohteesta. Kortin tietoja ei luovuteta eteenpäin eikä käytetä markkinointiin. Matkustajakorttien tiedot poistetaan vuosittain sähköisestä järjestelmästä.

### Peruutusehdot

**Peruutus tulee tehdä kirjallisesti sähköpostilla.** Laskun maksamatta jättäminen ei ole riittävä toimenpide varauksen perumiselle.

Peruutuksen voi tehdä kuluitta, kun peruutus on tehty 31 vrk ennen varauksen alkua. Peruutusmaksu on 50 euroa, jos peruutus on tehty 30-14 vrk ennen varauksen alkua.

14-2 vrk ennen varauksen alkua tehdystä peruutuksesta veloitamme 140 euroa. Mikäli varaus perutaan, kun vuokrauksen alkuun on 48 h tai vähemmän, veloitamme vuokran täysimääräisenä. (30.1.2024 saakka: Myöhemmin kuin 14 vrk ennen varauksen alkua tehdystä peruutuksesta veloitamme 100 euroa.)

Yllättävän sairauden tai tapaturman varalle suosittelemme vakuutuksen ottamista.

Jos avain katoaa, huoltoyhtiö perii vara-avaimenluovutuksesta maksun ja lisäksi uudesta avaimesta peritään 50 euron maksu. Asiakas on vastuussa majoituskohteesta ja sen irtaimistosta vuokrausajana. Asiakas on velvollinen ilmoittamaan mökille aiheuttamistaan vahingoista välittömästi ja korvaamaan ne. Tupakointi on kielletty mökkien sisätiloissa, luvattomasta sisällä tupakoinnista veloitetaan 100 euron maksu. Lemmikkien pitoa ei suositella huoneistoissa.

Agrologien Liitto ry

Lisätietoja:  
toiminnanjohtaja Anne Laitinen  
etunimi.sukunimi@luva.fi  
puh. 050 514 3711